



Bogense Sejlklub
Ordinær generalforsamling

Mandag den 23. november 2020 kl. 19.30 i klubhuset.

DAGSORDEN

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år
3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år
4. Fastsættelse af kontingent og medlemskategorier
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg til bestyrelsen
7. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen
8. Valg af 2 revisorer samt 1 suppleant
9. Eventuelt

REFERAT

Ad 1. Valg af dirigent.

Helge Reinholdt blev foreslået, og enstemmigt valgt. Helge takkede for valget og konstaterede herefter at generalforsamlingen var lovlig varslet i henhold til vedtægterne, og dermed beslutningsdygtig.

Ad 2. Bestyrelsens beretning.

Årsberetning fra kapsejladsudvalget:

Så kom vi igennem en anderledes, men trodsalt rigtig fin sejladssæson.

Vi har efter genåbningen af landet haft nogle rigtig fine sejladser om tirsdagen, i rigtig fint vejr de fleste af gangene.

Vi har haft nogle fine baner at sejle på igen i år, så det vil vi gerne takke et super dommerhold for.

Dejligt har det specielt været i år, at se klubbens nye J80'ere, blive brugt flittigt af både ungdom og sejlerskolen, helt perfekt.

Næste år håber vi at kunne få arrangeret et par events, for de af klubbens medlemmer der kunne have lyst til at prøve klubbens både.

Efter vores sejladser er vi igen i år, blevet forkælet med lækker mad, fra vores super køkkenhold" Ole og Torben". Stor tak for jeres kæmpe arbejde hver eneste tirsdag til glæde for os alle.

Resultatet i 2020 blev:

Vinder løb 1: Jachthund, J80. Skipper Jan Holst

Vinder løb 2: Den Røde Løber, Ylva. Skipper Leif Pehrson

Samlede klubmesterskab:

- 1: Den Røde Løber, Ylva. Leif Pehrson
- 2: Experince, X-99. Poul Erik Nielsen
3. Den gyldne Dame, Matcher 31. Kasper Grønbæk

Kapsejladsbøjer samt ankerbøjer ved Æbelø er nu kommet på land, og vil i løbet af vinteren blive gjort klar til næste sæson.

Vi håber at en masse medlemmer, også fra Bogense sætter stor pris på, at vi stadig gør et stort stykke arbejde med netop bøjer ved vores dejlige Ø.

Vi går i udvalget snart i gang med planlægningen af næste års sæson, som selvfølgelig igen byder på aftenmatch, torsdagshygge og meget andet. Derudover vil vi prøve at arrangere noget matchrace i klubbens både, firmaevents, hyggesejladss og meget mere.

Kapsejladsudvalget og Bogense Sejlklub, har også næste år, sagt ja til at være vært for DM i YLVA-klassen, så det bliver helt sikkert en god og aktiv sæson i 2021.

Vi ønsker vinderne af dette år stort tillykke.

Med disse ord takker vi for en super god sejl sæson, tak til alle hjælpere der har været med til at gøre det muligt at vi alle kan hygge os på vandet.

Tak for en super sæson til alle

/Ulrik Meyer

Årsberetning Fyn Cup udvalget:

Beretningen bliver meget anderledes i år, end den plejer at være. Jeg plejer at fortælle om hvordan arrangementet er blevet afviklet, men som i jo nok ved, så blev Palby Fyncup aflyst i år, på grund af Corona.

På vores møde i udvalget den 10. marts besluttede vi at bekendtgøre på hjemmesiden, at hvis Palby Fyncup blev aflyst på grund af Corona krisen, så ville dem der havde tilmeldt sig, få deres penge retur.

Det var for at tilmeldingen ikke skulle gå i stå.

Desværre var det sådan, at situationen desværre blev værre, så den 25. marts blev Palby Fyncup aflyst i 2020.

På det tidspunkt var stort set alt klar, og der var tilmeldt 100 både.

Vi havde på det tidspunkt ca. 33% flere tilmeldinger end gennemsnittet de sidste 5 år, og Kerteminde havde ca. 33% færre tilmeldinger, end gennemsnittet de sidste 5 år.

Da Palby Fyncup var blevet aflyst, så var der et stort stykke arbejde med at få afbestilt diverse ting, som blandt andet storskærm, tøj til hjælpere, BGIF med spisetelt osv.

Det vigtigste var dog, at de tilmeldte, fik deres deltagergebyr retur. Den 27. marts, 2 dage efter aflysningen, blev de sidste pengene overført, så de tilmeldte både kunne få deres penge retur.

Alt sammen foregik i en tid hvor rigtig mange arbejde hjemmefra, og hvor det i nogen tilfælde kunne være svært at få kontakt med de enkelte. Vi valgte, at der ikke blev holdt møde i udvalget, så alle aftaler var på mail eller på tlf. Det gør det ikke nemmere.

Der skulle også tages kontakt til sponsorer, og få afklaret om de sponsorater de enten havde betalt, eller manglede at få en faktura, ville de betale, eller dem der havde betalt, ville de have deres penge retur.

Nogen virksomheder valgte vi ikke ville sende faktura til, for eksempel Bogense Hotel. Bogense Hotel var på det tidspunkt lukket, og havde ingen indtægter, men kun udgifter. Vi sendte dem et brev, at da Palby Fyncup i år var aflyst på grund af Corona, fik de ingen faktura i år, men de beholdt deres reklame på vores hjemmeside uden beregning.

Efter afklaring af alle disse ting, skulle jeg så i gang med at lave et nyt budget, så jeg kunne se hvordan vores økonomiske situation nu var. Heldigvis blev resultatet positivt, som i kan høre om senere.

Derfor stor tak til de sponsorer, som valgte at vi måtte beholde vores sponsorat, selv om vi ikke gennemførte.

Til alle vores hjælpere håber jeg på jeres hjælp når vi den 28. til 30 maj 2021 forhåbentligt igen afholder Palby Fyncup.

Vi forbereder nu næste års Palby Fyncup, som om det bliver muligt at afholde. Vi har blandt andet åbnet op for tilmeldingerne.

Mandag den 9. november kl. 14.50 sendte vi mail ud om at tilmelding nu var muligt, og inden kl. 18.00 var der tilmeldt 19. I dag er der tilmeldt 44.

Det var beretningen fra Palby Fyncup 2020. Det er nok den mest underlige beretning jeg har lavet til dato, og jeg håber aldrig jeg kommer til at lave sådan en beretning igen.

Tak for ordet, fra Palby Fyncup repræsentanten, i et udvalg som ikke har gennemført aktiviteten

/Poul Jørgensen

Årsberetning fra ungdomsafdelingen:

Sikkert et år? Året startede traditionen tro, med at julefrokost og diverse vinter aktiviteter, arbejdsweekenden med forældrene var planlagt, svømmehallen var booket til vælteprøver, og vi glædede os. Men så bankede COVID-19 på, vi måtte aflyse arbejdsweekend, aflyse turen i svømmehallen, og sætte os tilbage i venteposition. Og der blev vi alt for længe, af uforklarlige årsager, måtte vi ikke være mere end 10 på vandet i samme gruppe. Da vi desværre ikke havde træner kapacitet til at dele sejlsadsen op, måtte vi se de andre sportsgrene starte op, før vi fik en klarmelding fra DS. Men vi kom i gang, lige inden sommerferie – og det var nogle spændte trænere der tog imod – hvor mange sejlere kom der? Men vi blev positivt overrasket, alle kom, og inden vi så os om, havde vi alle joller fyldte. Da vi jo var kommet sent i gang, fortsatte vi træningen med stor succes ind i sommerferie.

Efter sommerferien, kom vi igen i gang, og afholdte hurtigt, hvad der skulle have været vores grundlovsdag sommerlejr, blev så timet til en weekend i August, hvor vejrguderne i den grad var med os. Så fredag aften, fik vi afviklet 1. del af klubmesterskaberne, lørdag, var alle på vandet i j/80'ere, forældre i Zoom 8'ere, nye sejlere i optimister, og ikke mindst, nogle blev trukket i badering, andre lavede frømandsdrop fra RIB'en. En fantastisk weekend på vandet, og starten på at genoplive sommerlejrtraditionen i ungdomsafdelingen.

Hele efteråret, har vejrguderne været med os, mandag, efter mandag, har vejret været perfekt til sejlads, så vi har ikke måtte aflyse en eneste gang, ej eller har vi måtte efterlade sejlere på land, pga. af vejret. Selv den sidste mandag i september, var vejret med os, så der fik vi afviklet anden del af vores klubmesterskab. Så vi nu kunne kåre klubmester i både Optimist C-klassen, Optimist-B-klassen, Zoom 8 og Feva.

Stort tillykke til årets klubmestre.

Selvom vi også har været noget ramt på stævnefronten, har vi dog haft en enkelt stævne weekend, optimister og zoom sejlere var i Thurøbund til skippers-pipe-cup. Det blev en noget blæsende affære, men alle var

på banen, og alle havde en stor oplevelse. En enkelt udnyttede stævnet, optimalt, til lige nøjagtigt at rykke op som b-sejlere.

Vores nye Feva-besætning var også afsted til stævne, dog i Egense, hvor de blev varmt modtaget af Egense sejlklub.

Weekenden efter havde vi en enkelt sejler i Vejle til stævne, og vi havde også sejlere tilmeldt til det åbne ungdoms-dm, men det blev desværre aflyst pga. af Covid-19.

Alt i alt, er vi i løbet af efteråret, blevet fyldt op med sejlere, har fået sejlet en del, flere af vores sejlere er blevet så bidte af det, at de træner med i andre klubber, og nogle af dem vintertræner i hhv. Optimist og Feva.

Flere af vore sejlere (og deres fædre) kan slet ikke få nok, så de har også bakket op, tirsdag efter tirsdag i j/80'eren, og været ude at krydse klinger på kapsejlsbanen – og jeg tror på, at vi meget snart har en 100% selvsejlende ungdomsbesætning.

Alt dette havde ikke kunnet lade sig gøre uden den flok forældre der bakker 100% op om deres børn, og ikke mindst vores fælles sejlsads. Hver mandag, er der et leben hernede på havnen, af forældre der hjælper med alt, fra at sætte gummibåde i vandet, slå græs om jollerne, holde brovagt, og ikke mindst træne sejlerne. Vi skylder både trænere og forældre en kæmpe tak, for jeres indsats, lige fra at feje i garagen, sejle med på vandet i egen jolle og træne, trøste når man er kærtret eller blot være klar med en jollevogn, når jollen skal på land.

Fremtiden, tegner lige nu lys for ungdomsafdelingen, vi har få ledige joller til næste sæson. Vi er begyndt at kigge på, hvordan vi skaffer ressource til at lave en løbende udskiftning af optimistjollerne, da det heldigvis tegner til at vi begynder at have sejlere der har brug for konkurrencedygtige joller. Vi har gennem forældreopbakning gang i en løbende renovering af Feva-jollerne. Trænerstaben er begyndt at kigge på hvordan de kan optimere træningen for de nye, så vi overvejer om ikke vores 2 glasfiber joller, trænger til en opgradering/supplering til små RIBS. Vi er begyndt at kigge på hvilke fonde vi kan søge, både om støtte til nye joller, men ikke mindst også til nye RIBS – skulle der nu være en der kendte, en, som havde lyst til lidt eksponering, og dermed et firma sponsorat, så sig endelig til 😊

Et udfordrende år, som vi dog mener vi har fået det bedste ud af i ungdomsafdelingen – og vi glæder os til det næste år.

Fra ungdomsafdelingens side, skal lyde en stor tak til:

- Bogense Sejlklub, fordi vi gør det muligt at få de unge på vandet.
- Forældrene for at hjælpe og ikke mindst lade os låne deres børn
- Trænerne fordi de mandag efter mandag, smiler, er glade og deler glæden ved vandet
- Og VIGTIGST, alle sejlerne, fordi I er fantastiske til at være sammen, sejle og altid skabe lyst til mere.

For at pynte i klubhuset, både når vi er her, og når vi ikke er her, har vi fået lavet en plakat med billeder af alle de dejlige stunder de sidste par år – jeg bliver så glad når jeg kigger på den – det håber jeg også klubbens medlemmer gør.

/Martin Rise

Årsberetning Sejlerskolen:

Det forgangne år har, som for mange andre, været meget specielt grundet pandemien.

Vi er kommet godt igennem det uden de store problemer, men selvfølgelig har der været udfordringer.

Da vi i efteråret 2019 startede med den teoretiske undervisning, forventede vi et større fremmøde af kursister, idet der over sommeren havde været rigtig mange henvendelser og forespørgsler ang. Duelighedskurset og i det hele taget, hvordan man kunne komme i gang med at lære at sejle. Dette var baggrunden for vores forventninger, lidt overrasket var vi derfor, da der den første aften kun kom 8 personer, som ønskede at deltage i undervisningen. Efter jul kom dog 3 mere.

Det var nemt og overskueligt med kun 11 elever. De mødte alle op over vinteren, forstod stoffet, løste opgaverne med kaffekopperne på bordene i hyggelige og rolige rammer.

Den teoretiske duelighedsprøve var fastlagt til sidste lørdag i april og aftalt med censor. Desværre kom Covid-19 og ødelagde planen. Holdet var begyndt at repetere pensum og havde godt styr på det, så det var rigtig ærgerligt at skulle lukke helt ned nu, hvor alle var klar og indstillet på prøven, som blev sendt ud i uvisheden.

Sejlunionen kom med forskellige forslag til afvikling af prøverne, alle landets sejlklubber havde samme problem. Der blev bl.a. foreslået en digital prøveløsning, dette kom ikke rigtig til at fungere eller blev fravalgt for at afvente senere muligheder.

Her i sejlklubben valgte vi også at afvente for at finde ud af, hvilke muligheder, der kunne komme på tale. Problemet var forsamlingsforbuddet. Efterhånden som der blev lukket op for at kunne mødes flere, kunne vi komme i gang igen. –

Aftalen med holdet blev, at vi holdt kontakten og gik i gang med fjernundervisning. Der blev sendt opgaver ud, som blev besvaret, det gik ok! – Foråret nærmede sig og en prøve var der ikke lige mulighed for at afholde, så holdet fik et tilbud om at kunne starte forfra i efteråret 2020, vi tilbød også et undervisningsforløb i august med afsluttende prøve i september, dette tog 5 elever imod, de bestod alle!

I foråret kom vi langsomt gang med de praktiske sejlads, da dette var inden for mødemulighederne. Kun 5 elever til praktisk sejlads gør det overskueligt. Det er 2 hold.

Vi var heldige med vejret gennem sommeren ingen aflysninger, så der blev sejlet flittigt og lært meget, "mand-over-bord" øvelsen blev en leg og gik hurtigt. Nogle af eleverne nåede også med til kapsejlads om tirsdagen og fik en dejlig oplevelse.

Flere af vores instruktører har grundet de få elever holdt sommeren fri og kunnet slappe af til sæson 2021. Skolebådene: Vores gamle Maxi 77 har fået helt nyt storsejl og bliver yderligere opgraderet i kommende år. Den har ligget lidt stille i sæsonen, grundet de få elever, som valgte at sejle i vores dejlige J-80'ere. Disse både er rigtig gode skolebåde, når man vil lære sejladsens finurligheder med bedst muligt trim af sejlene.

At kunne håndtere en båd for sejl i havnemanøvre uden motor er udmærket at kunne, så ved man, at det er muligt! J-80'eren har for eleverne været et rigtig godt bekendtskab, den er som en følsom dame, bliver den håndteret med rigtigt trim af sejlene, mærkes det rigtigt ved "mand-over-bord" manøvre. For sejlernes skolen er det en meget stor gevinst med disse både!

Her i efteråret er der kommet nye dueligheds kursister. Vi holdt et orienteringsmøde torsdag i uge 43, og der kom 35, som ville høre om kurset og om det, at lære at sejle. 35 personer på en undervisningsaften dur ikke, så i vinteren 20/21 bliver der undervist i to hold: Onsdag og torsdag aften fra kl. 19.00 til 21.30. Den store udfordring kommer så til foråret, hvor de skal lære at sejle motorbåd eller sejlbåd. Her til slut vil jeg sige rigtig stor tak til instruktørerne for god undervisning i sommerens løb. I næste sæson bliver brug for mange instruktører til vores mange nye sejlere og klubmedlemmer.

Også, som sædvanlig, en stor tak til Lillian og Helge for deres gode underholdning med gode historier og flotte billeder til sejlernes skoles juleafslutning!

Og ikke mindst en stor tak til Jens Honoré for godt team samarbejde i duelighedsundervisningen!
Rigtig god jul og vinter til alle i klubben!

/Jørn Ulriksen

Tillæg til Sejlerskolens beretning:

I maj måned var planlagt et speedbådkursus, men pga. censors sygdom var planen egentlig at aflyse det.

Der fremkom så fra nogle af bestyrelsens medlemmer ønske om, at det alligevel kunne gennemføres, da man havde tilsagn fra mulige deltagere. Derudover meldte Martin fra Ungdomsafdelingen sig som censor, så det alligevel blev muligt at gennemføre kurset.

Det blev slået op, og der viste sig at være 14 deltagere, som gennemførte og bestod.

En del af kursisterne var Duelighedskursister, som ønskede at aflægge praktisk prøve i speedbåd. Samtidig var der henvendelser fra interesserede kursister, som ønskede endnu et kursus, så derfor opslog vi et nyt kursus i uge 34. Her var der 7 deltagere, som meldte sig.

Alle gennemførte og bestod. Nyt kursus er datosat og oplået på hjemmesiden til uge 18.

/Jens Honore

Årsberetning SUP-udvalget:

På vegne SUP Stand Up Paddle – afdelingen, skal jeg herved aflægge beretning for 2020.

Det har for alle været et anderledes år i 2020. Bl.a. har vi ikke som tidligere haft udad rettede markedsføringsaktiviteter, som vi ellers plejer.

Ikke desto mindre har det været et rigtig fint år for vores udvalg med et højt aktivitetsniveau.

Vi startede sent grundet nedlukning og forsamlingsforbud, og kom først i gang i løbet af maj måned. Da vi aflagde beretning sidste år fortalte jeg, at vi havde fået en stabil udøverkreds, og jeg havde forventningen om at den samme kreds af udøvere kunne danne grundlag for opstart i 2020.

Det kom til at holde stik, og derudover havde vi fra starten fornøjelsen at byde velkommen til nye deltagere, som gerne ville prøve sporten. Heldigvis var der flere som hurtigt fik blod på tanden, og ville fortsætte, og som blev tilknyttet aktiviteten, og meldt ind i sejlklubben for de der ikke i forvejen var det.

Det har været en stor succes, og ved fordeling af træning over to aftener – onsdag og torsdag – mod tidligere kun en aften om ugen, har det været muligt at servicere dobbelt så mange udøvere, som vi har boards. Det hjalp dog også godt til, at nogen af deltagerne ret hurtigt anskaffede eget udstyr.

Hvis man analyserer på, hvad der har medført den tilgang, som der er sket, tror jeg det kan tilskrives flere forhold. Dels har sporten på landsplan fået meget mere opmærksomhed,, hvilket har fået mange til aktivt at søge efter det, og heldigvis fundet til Bogense. I den proces har nedlukningen af landet nok hjulpet til, med udelukkelse af mulighed for fjerne feriemål, har man søgt noget eksotisk herhjemme – og hvad er mere eksotisk end at Stand Up Paddle? 😊

Endelig har vi konkret haft rigtig god gavn af mund til mund-beretninger om det fællesskab og de gode oplevelser – og faciliteter – vi har. Glade deltagere giver flere glade deltagere.

I sæsonen har vi haft mange gode ture på kryds og tværs med hensyn til deltagersammensætning. Der har været stille ture i regnvej i havnen eller mere vilde ture i vind og sø på havet, langsomme, hurtige såvel som kortere og længere ture.

Facit har været, at nogen har fået bedre kondition, nogen har fået løst op for en ryg, der driller, nogen har fået trænet balance, nogen har fået afstressning, mens alle har fået lækre naturoplevelser og bedre humør!

/Jens Erik Steinfeldt

Årsberetning Aktivitetsudvalget:

Som altid starter årets beretning med en afslutning – afriggerfesten. Det kaldte vi den så ikke mere for tid, indhold m.m. var nyt, derfor blev det til sæsonafslutning i stedet for.

Vi havde i nogle år gået med tanker om en fornyelse af konceptet – vi ville gerne prøve at lave dagen til en "klubdag" hvor en større del af klubbens medlemmer – specielt også ungdoms - afdelingen med forældre – fik mulighed for at deltage i sejlklubbens afslutnings arrangement.

Klokken 12 blev standen – som sædvanlig – strøget, så ingen ændringer her.

Men hele formiddagen var ungdomsafdelingen på vandet for at afholde de sidste sejladser før klubmestrene og årets sejler kunne kåres. Det skete efter de omkring 100 deltagere havde spist den traditionelle grillstegte gris.

Derefter fik klubmestre m.fl. med stolthed og stor glæde overrakt pokaler på den scene som i dagens anledning var opsat til Ole Gas som skulle stå for dagens underholdende indslag.

Desserten var lagt i hænderne på "pandekagebilen". Efterspørgslen på pandekager med mange slags fyld var stor.

Efterfølgende hørte vi mange positive tilkendegivelser på det nye koncept og med ca. dobbelt så mange deltagere som til de foregående års afriggerfester bliver det nok noget lignende, vi gør til næste år igen ?

Til trods for den samme køreplan som de foregående år – eller måske netop derfor ? - fyldtes klubhuset igen i år til nytårskur d.12/1.

Det mest overraskende er jo underholdningen. Der var indgået aftale med en trubadur / sanger / guitarist fra det jyske – en rigtig underholder. Ud over at spille og synge var hans "røverhistorier" som blev suppleret fra salen heller ikke dårlige, så også han fik noget nyt med hjem.

Først i marts fortalte klubbens Jens Honore om en sejltur på kanaler til Frankrig og hjem igen. Jens er jo billedmand så historierne blev fyldigt ledsaget af mange flotte billeder. Påtænker man at tage på sådan en tur kræver det en del planlægning, men det er absolut en tur der kan anbefales.

Og det var så det !!

Hvad vi ellers plejer at tage del i aflyst !!

Vi ser frem til mere normale tilstande – gerne snart.

/Birger Gommesen

Årsberetning Materieludvalget:

Der er ved årets start udført service på klubbens påhængsmotorer, jollerne er gennemgået for fejl og mangler og efterfølgende bundmalet og klargjort til sæsonstart.

Vi har i årets løb fået indkøbt diverse hånd- og elværktøj så der nu er hvad vi har brug for ved den løbende vedligeholdelse og reparationer af klubbens materiel.

Der har i år ikke været hverken tyveri eller hærværk på noget af klubbens materiel.

Vi har fået lidt mere vedligeholde efter indkøb af en J 80 mere samt vores nye klub/dommerbåd.

Der skal fremover arbejdes på at der udpeges/findes nogen som på vegne af materieludvalget bliver ansvarlige for de enkelte fartøjer.

Jeg vil her til slut give en stor ros til ledere og forældre i ungdomsafdelingen som deltager særdeles aktivt omkring vedligehold og forbedringer af klubbens materiel.

/Lars Jacobsen

Årsberetning Nyhedsbrev/Brisen:

Nyhedsbrevet har i det forgangne år også været påvirket af Coronasituationen. Stort set alle udvalg har erfaret, at det er svært at lave et nyhedsbrev, når der ikke sker noget. Derfor er nyhedsbrevet ikke udkommet med samme frekvens som vanligt. Så længe, at Coronasituationen ikke er afklaret, vil denne uregelmæssighed nok fortsætte.

Der vil som vanligt blive udsendt mail til jer, når et nyt nyhedsbrev bliver udgivet.

/Jens Honore

Formandens beretning 2020:

Som en del af bestyrelsens beretning har vi lige hørt de enkelte udvalgs beretninger, som beskriver at det trods Coronavirus og diverse restriktioner har været muligt at gennemføre en del af klubbens aktiviteter på tilfredsstillende vis.

Året 2020 blev igen skudt i gang med afholdelse af nytårskur, hvor aktivitetsudvalget stod for forplejning og underholdning af klubbens lidt over 100 fremmødte medlemmer.

På baggrund af Covid 19 influenzaens indtog og hærgen må vi se tilbage på et noget anderledes år for Bogense Sejlklub end normalt.

Vi måtte desværre aflyse vores Standerhejsning, hvor klubbens medlemmer normalt mødes til aktivitet og hygge for at markere opstart af klubbens aktiviteter på vandet.

Forsamlingsforbuddet på 10 personer bevirkede at nogle få stykker fra bestyrelsen mødte op lørdag den 25 april og fik sat klubbens stander med hjælp fra et par af vores unge sejlere.

Klubbens 2 nye indkøbte både:

- J.80 **ALBANI**
- klub/dommerbåd **MARY II**

Blev døbt og søsat og har begge været i god aktivitet sæsonen igennem.

22. – 24 maj skulle startskuddet have været til Palby Fyn Cup, som er klubbens største årlige begivenhed med deltagelse af en masse sejlere fra nær og fjern, men i lighed med mange andre store kulturelle og sportslige forsamlings måtte vi aflyse dette, hvilket vi allerede besluttede 25. marts, og fik meldt ud til deltagere, hjælpere og sponsorer.

En aflysning af dette store arrangement har jo bevirket at vi har mistet vores årlige fine overskud herfra, hvilket jo i sig selv er ærgerligt, men heldigvis har vi i klubben haft en politik om at klubbens drift skal hænge sammen uden disse indtægter, hvilket betyder at klubbens årlige drift ikke har eller bliver påvirket af den manglende indtægt fra Fyn Cup.

Det er i den forbindelse med glæde at vi trods dette kan afslutte regnskabsåret med et pænt overskud på 76.000 kr. efter afskrivninger. 😊

Først i juni måned kunne vi glæde os over at der kom gang i de ugentlige aktiviteterne på vandet, hvor de større sociale aktiviteter som "Pinsetur" og Njordsejls måtte aflyses.

Det har været dejligt at opleve den store tilgang der har været af unge mennesker i klubben, som bevirker at alle klubbens joller nu ugentlig er en tur på vandet.

Jeg glæder mig også utrolig meget over at se de mange forældre som deltager som hjælpere, trænere og ikke mindst den hygge de har sammen omkring denne aktivitet for deres børn.

Jeg vil gerne afslutte min beretning med at takke hjælpere, udvalg og bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde, og håber tingene/hverdagen snart bliver lidt mere normal, så vi ved fælles indsats for skabt en god sæson for Bogense Sejlklub i 2021.

Poul Erik Nielsen
Formand

Godkendelse af bestyrelsens beretning:

Undervejs blev der stillet enkelte uddybende spørgsmål og bemærkninger, som blev afklaret til alles tilfredshed.

Beretningen blev herefter godkendt enstemmigt.

Ad 3 Godkendelse af klubbens regnskab.

Inga Skælbæk forelagde og gennemgik regnskabet. Der var ingen bemærkninger hertil. Regnskabet blev herefter godkendt enstemmigt.

Ad 4 fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsens fremlagde forslag om uændret kontingent og at fortsætte med de gældende kontingentregler. Der var ingen bemærkninger til forslaget, som herefter blev godkendt enstemmigt.

Ad 5. Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

Ad 6. Valg af bestyrelse.

Poul Erik Nielsen (formand) og **Arne Bak** (sekretær) var på valg.
Poul Erik Nielsen genopstillede og blev valgt som formand
Arne Bak ønskede ikke at genopstille. - Poul Jørgensen blev valgt som ny sekretær.
Poul Erik Nielsen takkede Arne Bak for den tid han havde været sekretær.

Valg af udvalgsrepræsentanter til bestyrelsen.

Følgende udvalgsrepræsentanter blev valgt, og deltager i overensstemmelse med klubbens vedtægter i bestyrelsens møder.

Det vil sige **Ulrik Meyer Nielsen** (sejladsudvalget), **Jørn Brolund Ulriksen** (sejlskolen), **Jim Juel Hansen** (Palby Fyn Cup), **Martin Teglgård Rise Christensen** (Ungdomsudvalget), **Jens Erik Steenfelt** (SUP-udvalget), **Birger Gommesen** (aktivitetsudvalget), **Lars Jacobsen** (Materieludvalget) og **Jens Honore** (Brisen)

Ad 7. Valg af suppleanter til bestyrelsen.

Kasper Grønbæk blev valgt som 1. suppleant til bestyrelsen og
Leon Nyborg Nielsen blev valgt som 2. suppleant til bestyrelsen

Ad 8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.

Bjarne Nielsen og **Jesper Møller** blev genvalgt som revisorer.
Finn Grønbæk blev genvalg som revisorsuppleant.

Ad 9. Eventuelt.

Bestyrelsen blev rost som velfungerende og der blev spurgt til medlemstal. Det sidste år er medlemstallet

steget fra 363 til 381.

Særligt ungdomsmedlemmer er steget, fra 25 til 40. I aldersgruppen mellem 60 år og 70 år er der et fald fra 70 til 60 medlemmer.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Formanden takkede dirigenten for en god, men hård styring af generalforsamlingen, og meddelte at generalforsamlingen var overstået.

Sekretærsuppleant Poul Jørgensen

Dato: 24.11.20

Helge Reinholdt
Dirigent



/



Poul Erik Nielsen
Formand